
 

Zarządzenie nr 22/2021 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 

w Zgierzu z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie:  wprowadzenia Regulaminu przydziału pracownikom 

odzieży i obuwia roboczego, środków ochrony indywidualnej oraz 

środków higieny osobistej w Szkole Podstawowej nr 8 w Zgierzu 

 

Na podstawie art. 2376-8 Kodeksu Pracy (Dz.U. 2019 poz. 1040 ze zm.), 

Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997r. roku w 

sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy ( Dz.U. z 2003., Nr 169, 

poz. 1650 z późn. zm.), § 8.2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z 

dnia 1 grudnia 1998 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 

wyposażonych w monitory ekranowe (Dz.U. 1998 nr 148 poz. 973)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin przydziału pracownikom odzieży i obuwia roboczego, 

środków ochrony indywidualnej oraz środków higieny osobistej w Szkole 

Podstawowej nr 8 w Zgierzu, stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc prawną Regulamin przydziału pracownikom odzieży i obuwia roboczego, 

środków ochrony indywidualnej oraz środków higieny osobistej w Szkole 

Podstawowej nr 8 w Zgierzu z dnia 1 września 2016 r. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi pełniącemu funkcję kierownika 

gospodarczego w Szkole Podstawowej nr 8 w Zgierzu. 

§ 4 

Treść Regulaminu wynagradzania została uzgodniona z organizacjami związkowymi.  

§ 5 

Niniejszy Regulamin wynagradzania wchodzi w życie od 01.01.2022 roku. 

 



 

§ 6 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty 

w Szkole Podstawowej nr 8 w Zgierzu w celu zapoznania się z nim przez 

pracowników szkoły. 

. 

 

 

  

Liliana Sobieska-Jędruszczak 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8 w Zgierzu 

 

 

 

 


